
 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 9 

                                        

18 січня 2022  року     

 

Про затвердження переліку об’єктів та видів робіт  

на території Літинської селищної територіальної  

громади для відбування адміністративного   

стягнення у виді суспільно корисних робіт на 2022 рік 

 

 Розглянувши клопотання  Вінницького районного сектору № 2 філії 

Державної установи «Центр пробації» у Вінницькій області від 10.12.2021      

№ 42/11/1796-21  «Про затвердження переліку об’єктів та видів робіт на 

території Літинської селищної територіальної громади для відбування 

адміністративних стягнень у виді суспільно корисних робіт», відповідно до 

ст. ст. 30
1
, 321

1
 Кодексу України про адміністративні правопорушення, 

керуючись ст. 38 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити перелік видів суспільно корисних робіт на території 

Літинської селищної територіальної громади  для  відбування  

адміністративних стягнень  у  виді  суспільно корисних робіт  на 2022 рік 

(додається).  

2. Рішення виконавчого комітету Літинської селищної ради від 

16.12.2020 № 213 «Про затвердження переліку об’єктів та видів робіт на 

території Літинської селищної територіальної громади для відбування 

адміністративного стягнення у виді суспільно корисних робіт на 2021 рік» 

зняти з контролю. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради Кобеля В.С. 

 

 

Селищний голова                                                                        Анатолій  БИЧОК 

 
 

 

 

 



 
Додаток     

до рішення виконавчого комітету 

Літинської селищної ради 

від 18 січня 2022 року № 9 

 

 

Перелік  

видів суспільно корисних робіт на території Літинської селищної 

територіальної громади  для відбування адміністративних стягнень  у виді 

суспільно корисних робіт в КП «Комунсервіс» на 2022 рік  

 

1. Прибирання центральних вулиць. 

2. Прибирання парків, скверів, пам’ятних місць, кладовищ. 

3. Роботи по озелененню та догляд за зеленими насадженнями. 

4. Ремонт та фарбування малих архітектурних форм на території парку 

культури і відпочинку, містечкового стадіону та інших громадських місцях.   

5. Роботи по благоустрою містечкового стадіону. 

6. Розчистка вулиць від снігу в зимовий період. 

7. Розчистка прибережних смуг від сміття та порослі.  

8. Розвантажувально-навантажувальні роботи при знесенні аварійних 

Дерев.  

9. Виконання земляних робіт під час ліквідації аварій на водогінних та 

каналізаційних мережах.  

 

 

    Керуючий справами 

    (секретар) виконавчого комітету                 Володимир  КОБЕЛЬ                                

 

 

 

 

 
 


